２Ｑ
２０２０年４月　　日

令和２年度（第２クォーター）　事 前 登 録 申 請 願

　　教学委員長　殿

神戸大学大学院海事科学研究科(海事科学専攻)
所属コース
学籍番号　　　　　　　　　　　Ｗ
（ふりがな）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男 ・ 女
指導教員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    ㊞

　下記のとおり関西海事教育アライアンス授業を受講したいので，申請いたします。

記

　　　履修希望科目の記号を○で囲んでください。

　A．　基準および規則開発とリスク評価 （大阪大学）

　B．　海上輸送技術特論 （神戸大学）

· 提出期限：４月３０日（木）までに教務学生グループへメールにて提出すること。
· 神戸大学開講分については，履修許可者の発表後，各自WEBで履修登録をすること。
· [bookmark: _GoBack]本年度は指導教員の押印は不要です。

- 2 -